21. HOMO SI TEC - 23.04.2017.
2. RIJECKI MARATON
16. RIJECKI POLUMARATON
Pojedinacéno Prvenstvo Hrvatske u Maratonu

Zene

Mjesto  St.br.
1 89
2 67
3 30
4 13
5 36
6 109
7 88
8 47
9 62
10 3
11 29
12 112
13 60
14 85

Muski
Mjesto  St.br.
1 83
2 46
3 19
4 78
5 50
6 25
7 55
8 65
9 24
10 80
11 26
12 77
13 70
14 59
15 69
16 93
17 56
18 98
19 27
20 87
21 102
22 31
23 104
24 106
25 110
26 53
27 5
28 58
29 113
30 61
31 2
32 38
95

Ime i Prezime
Bojana BJELJAC
Marija VRAJIC
Mirela TURK
Dubravka VESLIGAJ
Maja URBAN

Maja MIKELIC
Radmila MAKSIMOVIC
Mia PAMUKOVIC
Marijana KATIC
Laura JAKOVCIC
Jelena DOMISLOVIC
Jasmina BUREK
Sandra BOSNIC
Snjezana RAK

Ime i Prezime

Robert RADOJKOVIC
Matija GRABROVECKI
Zoran ZILIC

Goran MURIC

Vinko SLISKO

Goran PONGRACIC
Ivan GERENCIR

Ante ZIVKOVIC

Sasa MOSLAVAC
Goran DRAKSLER
Mario PONGRACIC
Gordan TOKIC
Domagoj MARINOVIC
Oliver BOSNIC

Izidor VUKOVIC
Franjo LONCAR
Bruno RIBARIC
Goran BOGOLOVIC
Antun BELOSEVIC
Damir MAKSIMOVIC
Mile SKELIN

Jakov KLAPEZ )
Nenad VUKADINOVIC
Tome KRAJINOVIC
Igor SPOLJARIC

Alen SAMBOLEC
Milan MANDIC

Damir DUKIC

Nino BUREK

Dragan JOJA

Zoran ORESKOVIC
Zeljko ORESKI

Kreso BABIC

Godiste
1989
1976
1989
1983
1985
1984
1974
1987
1970
1968
1982
1980
1966
1964

Godiste
1981
1976
1982
1980
1989
1969
1975
1990
1968
1969
1967
1979
1974
1962
1992
1954
1986
1986
1955
1966
1962
1948
1963
1962
1986
1973
1969
1962
1973
1974
1962
1970
1970

Drzava Kategorije
Z

CRO ZS
CRO Z40
CRO pAS]
CRO ZS
CRO ZS8
CRO ZS
CRO 240
CRO A
CRO 745
CRO 245
CRO 735
CRO 235
CRO 250
CRO 750
Drzava Kategorijz
CRO

CRO M40
CRO M35
CRO M35
CRO MS
CRO M45
CRO M40
CRO MS
CRO M45
CRO M45
CRO M50
CRO M35
CRO M40
CRO M55
CRO MS
CRO M60
CRO MS
CRO MS
CRO M60
CRO M50
CRO M55
CRO M65
CRO M50
CRO M55
CRO MS
CRO M40
CRO M45
CRO M55
CRO M40
CRO M40
CRO M55
CRO M45
CRO M45

Klub

AK DINAMO ZRINJEVAC

AK MAKSIMIR ZAGREB

TK Marathon95

AK MAKSIMIR ZAGREB

AK Dubrovnik

AK MOSLAVINA U POKRETU
AK Sibenik

AK ZUMBERAK

MK FESTINA LENTE ZADAR
AK SLJEME ZAGREB

TK Marathon95

AK SLJEME ZAGREB

MK FESTINA LENTE - ZADAR
AK SIBENIK

Klub

A K. MAKSIMIR, ZAGREB
AK RUDOLF PERESIN

AK KVARNER

AK FORCA ZAGREB

Ak Dubrovnik

TK Marathon95

AK MAKSIMIR ZAGREB

AK Dubrovnik

TK Marathon95

AK MOSLAVINA U POKRETU
TK Marathon95

AK FORCA ZAGREB

AK SLIEME ZAGREB

MK FESTINA LENTE - ZADAR
AK SLJEME ZAGREB

AK MAKSIMIR ZAGREB

AK SLUEME ZAGREB

AK SLJEME ZAGREB

TK Marathon95

AK Sibenik

AK SIBENIK

Tk marathon 95 Varazdin

AK Zumberak

AK ZUMBERAK

AK SLUEME ZAGREB
KCIPT SAMOBOR

MK FESTINA LENTE ZADAR
MK FESTINA LENTE - ZADAR
AK SLUEME ZAGREB

MK FESTINA LENTE ZADAR
AK SLUEME ZAGREB
KCIPT Samobor

AK MAKSIMIR ZAGREB

Kontrolna t.1 Kontrolnat.2 Kontrolnat.3 Vrijeme ¢ipa Vrijeme utrke

0:15:06
0:15:07
0:17:15
0:16:20
0:16:50
0:17:59
0:17:23
0:17:41
0:21:43
0:20:46
0:22:05
0:22:29
0:27:05
0:24:33

Kontrolna t.1
0:14:08
0:14:47
0:14:09
0:14:47
0:15:12
0:15:11
0:15:24
0:14:00
0:16:34
0:16:51
0:18:14
0:16:26
0:16:50
0:18:11
0:17:14
0:18:35
0:17:42
0:17:04
0:20:24
0:17:23
0:19:35
0:19:55
0:19:16
0:18:49
0:21:47
0:19:54
0:22:04
0:19:11
0:19:54
0:22:07
0:21:02
0:22:03
0:16:26

0:34:02
0:34:04
0:38:40
0:36:29
0:37:11
0:39:15
0:39:12
0:39:20
0:46:58
0:45:53
0:48:35
0:49:45
0:58:23
0:54:13

Kontrolna t.2
0:31:18
0:32:22
0:31:47
0:32:21
0:34:12
0:34:00
0:35:04
0:31:16
0:37:08
0:37:13
0:39:26
0:37:21
0:37:00
0:40:36
0:37:58
0:40:50
0:39:32
0:38:37
0:44:09
0:39:18
0:43:13
0:43:28
0:41:30
0:42:12
0:47:10
0:45:04
0:48:07
0:41:30
0:41:46
0:48:54
0:47:05
0:49:49
0:36:57

1:34:14
1:34:34
1:46:54
1:43:57
1:45:27
1:50:08
1:49:51
1:50:58
2:06:02
2:09:24
2:16:28
2:17:23
2:37:45
2:34:31

Kontrolna t.3

1:26:35
1:28:46
1:28:46
1:28:47
1:35:10
1:34:20
1:37:44
1:27:56
1:43:49
1:45:28
1:50:14
1:46:49
1:45:29
1:52:31
1:43:32
1:54:02
1:51:47
1:47:22
1:59:18
1:53:30
1:57:30
2:02:17
1:53:31
2:02:00
2:07:05
2:06:34
2:14:17
1:53:25
1:59:22
2:15:11
2:18:46
2:19:24
n.a.

2:50:21
3:00:39
3:10:45
3:14:16
3:14:51
3:23:48
3:25:48
3:26:13
3:43:44
4:04:21
4:11:38
4:13:04
4:45:12
4:53:05

Vrijeme ¢ipa
2:40:02
2:40:23
2:44:02
2:44:10
2:49:41
2:50:10
3:02:00
3:04:34
3:12:54
3:19:13
3:19:59
3:22:56
3:22:52
3:23:40
3:26:31
3:27:44
3:31:23
3:31:52
3:32:01
3:33:02
3:36:22
3:46:05
3:47:09
3:51:57
3:54:32
3:57:00
3:59:34
3:59:43
4:25:30
4:30:53
4:31:56
4:34:06
DNF

2:50:24
3:00:44
3:10:51
3:14:21
3:14:58
3:24:01
3:25:58
3:26:21
3:44:11
4:04:36
4:11:58
4:13:35
4:45:39
4:53:18

Vrijeme utrke
2:40:05
2:40:27
2:44:05
2:44:14
2:49:46
2:50:15
3:02:04
3:04:37
3:13:00
3:19:36
3:20:20
3:23:01
3:23:01
3:23:45
3:26:40
3:27:51
3:31:34
3:32:02
3:32:20
3:33:11
3:36:36
3:46:17
3:47:35
3:52:01
3:55:07
3:57:13
4:00:03
4:00:08
4:25:56
4:31:21
4:32:03
4:34:20
DNF

Mjerenje vremena i obrada podataka Depar Timing



